[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2020

                                                                                     № 691
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района № 765 от 22.06.2017 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Фурмановского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой работы».
Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе, администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Фурмановского муниципального района № 765 от 22.06.2017 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Фурмановского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой работы», изложив  приложение № 2 в новой редакции.
2. Отделу автоматизации и информатизации администрации Фурмановского муниципального района (А.С. Лебедев) разместить постановление на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района Д.В. Попова.
Глава Фурмановского
муниципального района                                                          Р.А. Соловьев
Муратова Н.Г.
2-22-59
Приложение № 2 к постановлению администрации Фурмановского муниципального района

от              2020  №_____
Главе Фурмановского муниципального района

от __________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________
(наименование должности муниципальной службы

(далее - должность) с указанием структурного

______________________________________________
подразделения (при наличии) в котором

______________________________________________
замещается должность

УВЕДОМЛЕНИЕ

представителя нанимателя муниципальным служащим

о выполнении иной оплачиваемой работы

В  соответствии  с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уведомляю Вас о том, что я намерен (а) выполнять в свободное от основной работы время иную оплачиваемую работу _______________________________________________________________________________
                   (указываются место работы,  должность  (при  наличии),

Должностные обязанности:                                                       ____________________________
                        должностные обязанности или выполняемая работа,

график работы                            _____________________________________________ ______                           дата  начала  и окончания выполнения работы
_______________________________________________________________________________
                с указанием времени ее ежедневного начала и окончания).

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Выполнение  мною  указанной  работы  не  повлечет  за  собой  конфликта интересов.

           __________                             ______________________________________

               (дата)                                                              (подпись)